新竹市關埔國小113學年度第一學期
學生課後社團活動開課申請表
填表日期：   年  月  日
	社團名稱
	

	公司行號名稱
(個人填個人)
	
	聯絡
電話
	電話：

	
	
	
	手機：


	單位負責人
(個人填本名)
	
	統編/
身份證字號
	

	公司/戶籍地址
（務必填寫里鄰）
	

	通訊地址
(可同上)
	

	授課老師
	
	生日
	 (例:1999.12.12)

	
	
	老師身分證字號
	

	上課時間
	每週（ ）
下午（ ）時（ ）分至（ ）時（ ）分

	上課次/週數
	每週上課2節(1.5時)
本學期上課共（     ）週
	招收
對象
	（       ）年級

	上課場地
	(請填室內教室或半戶外空間)
	學費
(每生)
	（      ）元/學期
(建議分級收費)

	開班人數
	（    至    ）人

	請黏貼授課老師身份證影本
(正面)
	   請黏貼授課老師身份證影本
(反面)

	課程內容簡介
（請以150字內簡要說明）
	

	師資簡介
（請以100字內簡要說明）
	【學歴】





【經歴】


	請檢附教師相關專長資格證明（請以A4規格附於本表後面）






●代課老師資訊(如無代課老師建議預留週數補課)
	代課老師姓名
	
	聯絡
電話
	電話：

	
	
	
	手機：


	身份證字號
	
	出生年月日
	年     月     日

	戶籍地址
（務必填寫里鄰）
	

	通訊地址
(可同上)
	

	請黏貼代課老師身份證影本
(正面)
	請黏貼代課老師身份證影本
(反面)

	師資簡介
（請以100字內簡要說明）
	【學歴】





【經歴】


	請檢附教師相關專長資格證明（請以A4規格附於本表後面）



※如非特殊狀況，代課次數不可超過授課堂數五分之一
●課程計畫
	週次
	日期
	上課內容
	備註說明

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	


※上課週數：12~14週(開課教師可依課程計畫自訂)，國定假日不上課。
※第一週課程自113/9/23起，113/12/27前結束課程。


●經費概算表(以15堂課為範例)
	項次
	項目名稱
	單位
	數量
	單價
	總價

	1
	教師鐘點費
(每堂2節，每節40分鐘)
	節
	30
	1000
	30000

	2
	行政費
	式
	1
	12857
	12857

	3
	教材及學習材料費
(每位學生收取的材料費用)
	人
	12
(預計人數即可)
	100
	1200

	
	
	
	
	
	

	
	合計
	
	44057



※經費試算可參考excel附檔「學生收費試算表」

本頁簡章內容、格式可視需求更改。

●報名時間：即日起至113/6/17(一)23:59截止
●報名方式：請將相關檔案寄至 activities@gpps.hc.edu.tw。
●承辦人：學務處活動組長-王英汝老師
●電話：03-6669086*733
●申請通過之社團向學生收費後，須依照「關埔國小家長會組織章程之財務管理辦法」繳交履保金。


新竹市關埔國小113學年度第一學期
學生課後社團活動辦理期程
	日期
	規劃事項
	備註

	6/2
	公告申請
	

	6/2-6/17
	社團申請資料收件
	

	7/3
	通知審查結果
	

	8/14
	課後社團老師開課說明會
	請預留時間並務必參加

	8/30
	公告課後社團訊息給家長
	開學

	9/4-9/8
	學生報名(第一階段)
	網路報名

	9/11
	公告錄取名單
	

	9/11-9/15
	學生報名(第二階段)
	網路報名

	9/18
	公告錄取名單
	

	9/11-9/22
	學生收費
繳交課後社團履保金
	※第一階段未達開班人數勿收費

※由社團老師收費並開立收據

	9/23起
	課後社團開課
	

	12/23-12/27
	課後社團課程結束
	

	12/30-1/10
	社團老師繳交評鑑資料
學生退費
	

	1/22前
	課後社團履保金退款
	


課後社團相關訊息以校網公告為主
